
Zarządzenie Nr 82/2020 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r, poz. 713 ) i art. 257 pktl ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r poz. 869 z póź. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII 
/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 21 640 355,68 zł zwiększa się o kwotę 
76 684,09 zł do kwoty 21 717 039,77 zł z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
19 625 323,98 zł zwiększa się o kwotę 76 684,09 zł do kwoty 19 702 008,07 zł w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w wysokości 6 126 814,31 zł zwiększa się o kwotę 
39 775,09 zł do kwoty 6 166 589,40 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 2 015 031,70 zł zgodnie z załącznikiem nrl 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 22 919 845,64 zł, zwiększa się o kwotę 
76 684,09 zł, do kwoty 22 996 529,73 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 153 269,20 zł,zwiększa się o kwotę 61 684,09 zł do kwoty 19 214 953,29 zł, w tym na 
zadania zlecone określone w kwocie 6 126 814,31 zł zwiększa się o kwotę 39 775,09 zł 
do kwoty 6 166 589,40 zł, 
Określone wydatki majątkowe w kwocie 3 766 576,44 zł, zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł 
do kwoty 3 781 576,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

mgr D zykula 



Plan dochodów budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2020 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 27 sierpnia 2020 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Pian pized zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 6 860,00 0,00 0,00 6 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżąco 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60000,00 0,00 36 909,00 96 909,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 0,00 36 909,00 96 909,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pk t2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

60000,00 0,00 36 909,00 96 909,00 

bieżące razem: 13491649,67 0,00 36909,00 13 528 558,67 
w tym z tytułu dota^i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

205425,17 0,00 0,00 205425,17 

majątkowe 

Strona 1 z 3 



majątkowe razem: 2015031,70 0,00 0,00 2 015031,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1765 751.70 0,00 0,00 1765 751,70 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 38 625,09 38625,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 38 625,09 38 625,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 38625,09 38625,09 

855 Rodzina 5806 540,00 0,00 1 150,00 5 807690,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 40,00 0,00 50,00 90,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40,00 0,00 50,00 90,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 500,00 0,00 1 100,00 20600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 500,00 0,00 1 100,00 20600,00 

Strona 2 z 3 



bieżące razem: 6 126 814,31 0,00 39 775,09 6 166 589,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

Ogółem: 21 640 355,68 0,00 76 684,09 21 717 039,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 971 176,87 0,00 0,00 1 971 176,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 3 z 3 



Plan wydatków budżetowych na rok 2020f Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 27 sierpnia 2020 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

złego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków. o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pM2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nichnaSczane 

wydatki 
związane z 

realzacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków. o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pM2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane! 

udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. S ust. t 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 464 404,00 14660,00 6 <60,00 0,00 6 860,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4*4404,00 14660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
s 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
s 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
s 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

łwtadczenla 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t2 i3 

(wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancp 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjno 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składU od 

nich naSczane 

wydatki 
związane z 

realzacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

łwtadczenla 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t2 i3 

(wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancp 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjno 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 838278,00 5838 278.00 5 488 762.00 4 622928.00 865834.00 74 000.00 216 116,00 59 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie •9987.00 -9 987.00 -9 987.00 -9 987.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 9 987,00 9 987.00 9 987,00 0.00 9987,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 838 278,00 5 838 278.00 5 488 762,00 4 612941,00 875821,00 74 000,00 216116.00 59 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 279 858,00 4 270 858.00 4 037 082,00 3628103,00 408 979.00 0.00 183 376,00 59400.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie •9987.00 -9 987,00 -9 987.00 -9987,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 9 987,00 9 987,00 9987,00 0,00 9 987.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 279858.00 4 279858.00 4 037 082.00 3618116.00 418966.00 0.00 183 376.00 59400.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 775 171.00 2775171.00 2 775171.00 2775171.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -9 987.00 -9 987.00 -9 987.00 •9 987.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2 785184.00 2 765184.00 2 765 184.00 2 765 184.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów! 
wyposażenia 

pizod zmianą 51 185,00 51 185,00 51 185,00 0,00 51 185.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów! 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów! 

wyposażenia zwiększenie 9 987.00 9 987.00 9 987,00 0,00 9 987.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów! 

wyposażenia 

po zmianach 61 172.00 61172.00 01 172.00 0.00 61 172.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

652 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 399 714.50 1399 714,50 1 182 747.50 627 547.50 555200,00 60000,00 156 967.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

652 Pomoc społeczna 
zmniejszenie •500,00 -500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 -500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 652 Pomoc społeczna 
zwiększenie 500.00 500.00 500,00 0,00 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

652 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 399 714.50 1399714.50 1 183 247.50 627 547.50 555 700,00 60000.00 156467,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

8S203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 10000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

8S203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 8S203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 500.00 500,00 500,00 0.00 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

8S203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 10 500,00 10 500.00 10 500.00 0.00 10 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 10500.00 10 500.00 10 500.00 0.00 10 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 1 z 4 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: z lego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotaę|e no 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pk t2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

potęczeA i 
gwarancji 

obsługa dhigu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
iskładklod 

nich naliczane 

wydatki 
związanez 

reafzaciąich 
statutowych 

zadsA; 

dotaę|e no 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pk t2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

potęczeA i 
gwarancji 

obsługa dhigu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ait. 5 ust. 1 

pkt2 l3 . 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85214 
Zasflci okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 46 000.00 46 000,00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 43000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85214 
Zasflci okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zmniejszenie •500,00 •500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85214 
Zasflci okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85214 

Zasflci okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 45 500,00 45 500,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 43000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -500,00 •500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 42500,00 42 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 157 796,00 157 796,00 83 886.00 79 940,00 3 946.00 0.00 73 910,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 36909,00 36 909.00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 909,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 194 705,00 194 705,00 83 886,00 79 940,00 3 946.00 0,00 110 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakteize 
socjalnym 

przed zmianą 60000,00 60000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 60 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakteize 
socjalnym 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
85415 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakteize 
socjalnym zwlększenio 36909,00 36 909.00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 909,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakteize 
socjalnym 

po zmianach 96 909,00 96 909,00 0,00 0.00 0,00 0,00 96 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 60000,00 60 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 60 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 36909.00 36 909,00 0,00 0.00 0.00 0.00 36 909.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 96909.00 96 909,00 0.00 0.00 0,00 0,00 96 909,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunału i 
ochrona Środowiska 

przed zmianą 2 575885.87 1 119153.43 1 096216.00 202600.00 893616.00 0.00 1 500.00 21 437.43 0.00 0.00 1456732.44 1456732.44 1 284 575.00 0.00 0.00 

900 Gospodarka komunału i 
ochrona Środowiska 

zmniejszenie •17000,00 •17000.00 -17 000.00 0.00 •17000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 900 Gospodarka komunału i 
ochrona Środowiska zwiększenie 17000.00 2 000,00 2 000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 15 000,00 15000.00 15 000.00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunału i 
ochrona Środowiska 

po zmianach 2575 885,87 1 104 153,43 1 081 216.00 202600.00 878616,00 0,00 1 500.00 21 437,43 0,00 0,00 1 471 732,44 1 471 732.44 1299 575,00 0,00 0,00 

9009S Pozostała działalność 

przed zmianą 1 580 917,43 269 081,43 246144,00 117100,00 129 044.00 0,00 1 500.00 21 437,43 0,00 0,00 1 311 836,00 1311836.00 1 284 575,00 0,00 0,00 

9009S Pozostała działalność 
zmniejszenie •17000,00 -17 000,00 •17 000,00 0,00 -17000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9009S Pozostała działalność 
zwiększenie 17000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 

9009S Pozostała działalność 

po zmianach 1580 917,43 254 081,43 231 144,00 117100,00 114 044,00 0,00 1500,00 21 437.43 0,00 0,00 1 326 836,00 1 326 836,00 1 299 575,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie •17 000.00 -17000,00 -17 000,00 0,00 •17000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 43000.00 43000,00 43 000,00 0,00 43000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4560 

Odsetki od dotacp oraz 
płatnoSd: wykorzystanych 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4560 

Odsetki od dotacp oraz 
płatnoSd: wykorzystanych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4560 
przeznaczeniem łub zwiększenie 2000.00 2 000.00 2000.00 0.00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4560 wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowo w ait. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6667 

Zwroty dota<$ oraz ptolnoSd przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6667 

wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6667 
wykorzystanych z zwiększenio 13400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 13 400,00 13400,00 13400.00 0,00 0,00 

6667 naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie łub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

po zmianach 13400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 13 400,00 13400,00 13 400,00 0.00 0,00 

Strona 2 z 4 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeAi 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienłe 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
iskUdkicd 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reaizacjąich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeAi 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienłe 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. dotyczące 
wydatków majątkowych 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. dotyczące 
wydatków majątkowych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. dotyczące 
wydatków majątkowych 

zwiększenie 1600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1600,00 1600.00 1600.00 0.00 0.00 
6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. dotyczące 
wydatków majątkowych 

po zmianach 1600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1600.00 1600,00 1600,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 328 627,33 13 011 794,89 11 699 663,46 7 670 094,60 4 029 468,96 297 880,00 6S8 893,00 246 488,43 0,00 170000,00 3 316 832/44 3 316 832^4 2 300 676,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •27467,00 -27487,00 •26 987,00 -9 987,00 •17 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 64 396,00 49 396,00 12 467,00 0,00 12487,00 0,00 36 909,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 16000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 366 536,33 13 033 703,89 11 685 063,46 7 660 107,60 4 024 956,96 297 860,00 636 302,00 246 488,43 0,00 170000,00 3 331 832/44 3 331 632,44 2 316 675,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń) 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwostycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realzacją ich 
statutowych 

zadaft; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń) 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwostycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
war t 5 ust 1 

pM2i3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

601 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 601 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 38625.09 38625.09 38 625.09 0.00 38625.09 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

601 Oświata i wychowanie 

po zmianach 38625.09 38625,09 38 825,09 0,00 38625.09 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych tub materiałów 
ćwiczeniowych 

przód zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych tub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych tub materiałów 
ćwiczeniowych 

zwiększenie 38625.09 38625,09 38 625.09 0.00 38625,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych tub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 38625.09 38625.09 38625.09 0.00 38625.09 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 382.37 382.37 382.37 0,00 382,37 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 382.37 382.37 382.37 0.00 382,37 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek zwiększenie 38242,72 38242,72 38 242.72 0,00 38 242,72 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 38242.72 38242.72 38 242.72 0,00 38 242.72 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 806 540,00 5806 540,00 198 912.00 169072.00 29840.00 0.00 5607628,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -130.00 •130,00 -130.00 0,00 •130,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 1280,00 1 280.00 t 280.00 0.00 1280.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 5 807690,00 5 807690,00 200062,00 189072.00 30990,00 0.00 5607628,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 40,00 40.00 40,00 0.00 40.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 50,00 50,00 50.00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 90,00 90,00 90.00 0,00 90.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona3z4 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

Z lego 

Wydalkl 
majątkowe 

z tego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydalkj na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytuhi 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalkl 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym' 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

\Miiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydalkj na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytuhi 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalkl 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

\Miiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40.00 40.00 40,00 0,00 40.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 50.00 50,00 50.00 0,00 50,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 90.00 90.00 90.00 0,00 90.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 120 000.00 120 000.00 1 800.00 800.00 1 000,00 0,00 118 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130.00 0.00 -130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 130,00 130.00 130.00 0.00 130.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 120 000.00 120 000,00 1 800,00 800.00 1 000,00 0.00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup malcnalów i 
wyposażenia 

przed zmianą 200.00 200.00 200,00 0.00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup malcnalów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup malcnalów i 

wyposażenia zwiększenie 130.00 130,00 130.00 0.00 130.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4210 Zakup malcnalów i 

wyposażenia 

po zmianach 330.00 330,00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 800.00 800,00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -130,00 -130.00 -130.00 0,00 -130,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 670.00 670,00 670.00 0,00 670.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

przed zmianą 19 500,00 19 500.00 19 500,00 0.00 19 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

po zmianach 20 600.00 20 600.00 20 600.00 0,00 20 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500.00 0,00 19 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0.00 1 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 20 600.00 20 600,00 20 600,00 0.00 20 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki ranm: 

przed zmianą 6 126 814,31 6 126814,31 489 886,31 253 032,00 236 854,31 0,00 5 636 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki ranm: 
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki ranm: 
zwiększenie 39 905,09 39 905,09 39 905,09 0,00 39 905,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki ranm: 

po zmianach 6 166 589,40 6 166 589,40 529 661,40 253 032,00 276 629,40 0,00 5 636 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

> S t r o n a 4 z 4 


